עם זאת מהודעת ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת מיום 2.7.2016 עולה כי רק ממחצית המכסות לאיזוק אלקטרוני בישראל מנוצלות.

יש לציין בהקשר זה כי ביולי 2017 עברה בקריאה טרומית הצעת חוק של חברת הכנסת עאידה תומאס־לימאן (הצעת חוק למניעת אלימות במשפחה (תיקון) – פיקוח אלקטרוני על אדם שהוצא כנגדו צו הגנה, תשע"ז 2017), על פיה בית המשפט הנותן צו הגנה יהיה רשאי לקבוע כי הוא יעשה בתנאי פיקוח אלקטרוני, אם אותו אדם הפר צו הגנה קודם, הורשע בעבר בעבירות אלימות או אם בית המשפט סבור כי פיקוח אלקטרוני נדרש בשל מסוכנותו. זאת על מנת לפקח על כך שצווי הגנה לא יופרו ולהגן בכך על המתלוננת.

- טיפול בעברייני מין משוחררים – הרשות לשיקום האסיר מפעילה מרכזים לשיקום מונע בקהילה מכוח חוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין. הטיפול כולל מפגשים אישיים וקבוצתיים במינונים שונים ו-384 עברייני מין משוחררים לקחו בו חלק ב-2016 (דיווח משרד הרווחה בדבר יישום פרק השיקום לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו, 2006, 16.2.2017).

10 נתון שהתקבל מיפעת בר, מפקחת ארצית בהנהלת שירות המבחן למבוכרים במשרד הרווחה, 15.8.2017.
11 הסבר שהתקבל משירות המבחן למבוגרים באגף תקן במשרד הרווחה ב-11.9.2017.

ב־2010 עמד תקציב הטיפול והשיקום בעברייני מין על 538.6 אלף ש"ח. על פי מידע שהתקבל מהרשות לשיקום האסיר, תקציב זה עבר ב־2014 למרכזים לשיקום מונע.

✘ תמיכה כספית – אישה ששהתה למעלה מ־60 ימים במקלט זכאית למענק הסתגלות על סך

12 ראיין עם נעמי שניידרמן, מנכ"לית המקלט אישה לאישה בירושלים.

8,000 ש"ח ולתוספת של 1,000 ש"ח עבור ילדיה ששהו איתה (עד שני ילדים) (חוק שירותי רווחה (מענק הסתגלות לנשים ששהו במקלט לנשים מוכות, תשע"ג-2012). סך כל עלות המענקים עמד בשנת 2015 על 1.667 מיליון ש"ח. סיוע בשכר דירה ניתן לנשים יוצאות מקלטים העומדות בקריטריונים לתקופה של 3 שנים (משרד הבינוי והשיכון). הסיוע עומד על 1,370 ש"ח לחודש.

כמו כן, בסוף יוני 2017 אושר סל שיקום מקיף לנשים היוצאות מהמקלטים.

- הכנסת, ועדת המדע והטכנולוגיה, הודעה מיום 2.7.2016.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2016. סקר ביטחון אישי לשנת 2015.
- המוסד לביטוח לאומי. 2017. חוזר בנושא זכאות של נשים במקלטים בעקבות תיקון החוק מ-1.6.2017. פורסם ביום 28.5.2017.
- הצעת חוק למניעת אלימות במשפחה (תיקון) – פיקוח אלקטרוני על אדם שהוצא כנגדו צו הגנה, תשע"ז 2017.
- ויצ"ו. 2014. נייר עמדה בנושא קליטת מתבגרים במקלטים לנשים מוכות.
- הרשות לשיקום האסיר. 2017. רוח מסכם לשנת 2016.
- חוק שירותי רווחה (מענק הסתגלות לנשים ששהו במקלט לנשים מוכות), תשע"ג-2012
- ינאי, אורי. 2005. "מקלטי נשים בישראל: מחדשנות וולנטריות לאימוץ ממלכתי". ביטחון סוציאלי, 70: 77–109.
- אגף המחקר, תכנון והכשרה והאגף לשירותים אישיים וחברתיים.
- ירון, לי. 2016. "60% מעברייני המין המסוכנים בישראל לא עוברים שיקום אחרי שחרורם מהכלא". הארץ, 3.3.2016.
- ירון, לי. 2017.

- משרד הרווחה והשירותים החברתיים ומשרד העלייה והקליטה. 2013. דו"ח הוועדה הבינמשרדית לנושא ההתמודדות עם תופעת הרצח והאלימות כלפי נשים יוצאות אתיופיה.
- משרד הרווחה והשירותים החברתיים. 2014. סקירת השירותים החברתיים לשנת 2014.
- משרד הרווחה והשירותים החברתיים. 2017. דין וחשבון שנתי לשנת 2016, לפי חוק חופש המידע תשנ"ח 1998.
- משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים. 2017. דיווח לוועדת חוק, חוקה ומשפט בדבר יישום פרק השיקום לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו 2006, מיום 16.2.2017.
- סביסקי, ברברה. 1984. בנות חווה, בנות לילית: על חיי נשים בישראל. הוצאת המין השני.
- פורום העמותות המפעילות את המקלטים. 2016. נייר עבודה בנושא הפעלת מקלטים לנשים נפגעות אלימות וילדיהן.
- קריגל, קרני ועינת ופלה. 2016. "הנתיב המוביל מתלות לעצמאות כלכלית בקרב נשים נפגעות אלימות: רקע תאורטי, הסמים, ועקרונות פעולה".